
令和５年度　第１回

素材公売のご案内

入 札 日

入札開始

入札締切

令和５年５月１２日（金）

１０時００分

１０時０５分　　即時開札

群馬森林管理署　会議室

材積（㎥）物件数

（関東森林管理局庁舎　１階）

入札場所

１，０７３．３８７　

低質材Ｌ

カラマツ

ヒノキ ２　

計

ＦＡＸ番号：０２７－２１０－１２４８

電話番号：０２７－２１０－１２０３

スギ

樹種

７７７．４６１　

６０．４９１　

２４　

５　

４　 １０９．９６５　

１３　

１２５．４７０　

群馬森林管理署

　　○入札が無効となる場合がありますので、必ず公売公告を一読願います。

　　○本物件は、持続可能な森林経営が営まれている森林から合法的に伐採されたものです。

〒３７１－８５０８　　群馬県前橋市岩神町４－１６－２５（関東森林管理局庁舎１階）



令和５年４月２４日

分任契約担当官
群馬森林管理署長　野畑　直城

　　　但し、次の事項に該当する者は参加することが出来ません。

　　　なお、契約締結以降、当該契約において特に契約書等で金額が明示されているものを除き、
　　当該契約に係る違約金、延滞金、率で表わされるものについては、全て消費税額が加算された
　　総契約額が対象となります。

８　入札金額及び消費税
（１）入札金額は消費税抜きの金額を記入して下さい。誤って消費税を加算した金額を記入した場
　　合でも入札は有効とし、入札後には誤りの訂正及び取消は認めないので注意願います。
（２）入札書に記載された金額に消費税相当額10％を加算した金額（円未満の端数切捨て）をもっ
　　て落札金額及び契約金額とします。

　　ます。なお、この場合、競争参加資格の取り消し、又は付与しないことがあります。

７　契約保証金
　　　免除します。

（１）予算決算及び会計令第７０条に該当する者。
（２）予算決算及び会計令第７１条に該当する者。

６　入札保証金
　　　免除します。
　　　但し、落札者が契約を結ばないときは、入札金額の１００分の５に相当する違約金を徴収し

（３）関東森林管理局長から一般競争参加資格を停止されている者。

　　　　ウ　産物の種類及び数量

５　入札参加者の資格
　　　令和２年度から令和６年度の林産物の売払いに係る「一般競争参加資格確認通知書（林産物
　　の売払）」の交付を各森林管理局長より受けている者に限ります。

　　　書留または配達証明でお送り下さい。

４　入札物件
　　　次の事項については、別添｢販売物件明細書｣のとおりです。
　　　　ア　売払番号
　　　　イ　物件所在地

　　　　令和５年５月１１日（木）　１６時００分　必着
　　　　＊上記の期限以後、到着したものは、無効とします。
（３）その他留意事項
　　　　封筒を二重にして内封筒に入札書を入れ、外封筒には「素材公売入札書在中｣と朱書し、

３　郵便入札
　　　認めます。
（１）送付場所
　　　　〒３７１－８５０８
　　　　群馬県前橋市岩神町４－１６－２５

公売公告

　下記のとおり素材の一般競争入札を実施します。
　販売物件明細書及び国有林野事業林産物売買契約約款を参照し現物熟覧のうえ、国有林野の産物

　　　令和５年５月１２日（金）

（２）到着期限

２　入札及び開札の場所

売払規程（昭和２５年５月１７日農林省告示第１３２号）及び関東森林管理局署等競争契約入札心
得を厳守し入札して下さい。

記

１　入札及び開札の日時

　　　　群馬森林管理署

群馬森林管理署　会議室

入札締切　１０時０５分　締切後即時開札
入札開始　１０時００分

- 1 -



　　あったとき、または代金延納担保の提供があった時に引渡しがあったものとみなします。金融
　　機関の発行する領収書等を群馬森林管理署へ必ず提示してから搬出して下さい。
（３）引渡を受けた時は、国有林野の産物売払規程第３５条に基づき、引渡領収書を群馬森林管理
　　署長に提出して下さい。

（１）物件の引渡期限は、国有林野の産物売払規程第３４条第１項及び国有林野事業林産物売買契
　　約約款第７条第１項に基づき、代金の全部又は代金延納担保の提供があった日から１５日以内
　　とします。
（２）物件の引渡は、買受人立会による引渡しをしないことについての買受人の同意を得られる場
　　合には、国有林野の産物売払規程第３４条第３項第２号及び国有林野事業林産物売買契約約款
　　第７条３項に基づき、みなし引渡を特約することも可能です。この場合、代金の全部の納入の

　　　　延納利息代金＝（契約代金×延納期間×延納利率）÷３６５日
　　　　ただし、分収林契約者の持分に係る代金については、延納は認めません。
（２）延納担保の提供期限は契約締結日から起算して２０日以内とします。
（３）延納期限は、６ヶ月以内とします。

13　物件の引渡

（１）１件の売払契約代金が６０万円以上の物件において、国の所有に属する物品の売払代金の納
　　付に関する法律（昭和２４年法律第１７６号）の定めるところにより認めます。
　　（年利１．００％）

　　入札者の代理をした入札

　　入札

　　　　延納利息代金の計算方法は以下のとおりです。

11　代金の納付期限
　　　代金の納付期限は、契約締結日から起算して２０日以内とします。

12　代金の延納

10　契約の成立及び締結期限
（１）契約の締結は、契約書の作成を必要とし、双方記名押印した時に成立とします。
（２）契約の締結期限は、以下のとおりとします。
　　　　令和５年５月１８日（木）

　ア　開札は、指定した場所及び日時に、入札者の面前で行い、予定価格以上で最高の価格を持っ
　　て入札した者を落札者とします。
　　　ただし、落札となるべき入札をした者が２名以上のときは、直ちに｢くじ｣で落札者を決定し
　　ます。
　イ　落札宣言後は、錯誤等を理由に入札無効の申し出があっても、受理しません。
　　また、どのような事由があっても落札を無効にすることはできません。

　キ　明らかに連合によると認められる入札
　ク　同一事項の入札について同一人が２通以上なした入札又は入札者若しくはその代理人が他の

　ケ　入札時刻に遅れてした入札
　コ　暴力団排除に関する誓約事項（別紙３）について、虚偽又はこれに反する行為が認められた

　サ　その他入札に関する条件に違反した入札
（３）落札者の決定

　ア　競争に参加する資格を有しない者のした入札
　イ　委任状を持参しない代理人のした入札
　ウ　所定の入札保証金の納付又は入札保証金に代わる担保の提供をしない者のした入札
　エ　記名を欠く入札
　オ　金額を訂正した入札
　カ　誤字、脱字等により意思表示が不明瞭である入札

　イ　入札書
　　　「入札書」（別紙２）のとおり、入札者の住所、商号又は名称、代表者氏名を記入するとと
　　もに代理人氏名の記入が必要となります。なお、この場合には入札者の代表者印は不要です。
（２）無効の入札
　　　　次の各号の一に該当する入札は無効とします。

　ア　委任状の提出
　　　競争参加有資格者本人が入札当日出席せず代理人が入札に参加する場合は、「委任状」（
　　別紙１－１)の提出が必要となり、委任状の提出のない者は入札に参加することはできません。
　　　なお、年間を通じて代理人に委任する場合は、当該年度を有効とする「委任状」（別紙１－
　　２）を提出すれば、入札の都度委任状を提出する必要はありません。

９　入札における留意事項
（１）代理人の入札への参加

- 2 -



楡沢山元土場　　　　水沼森林事務所　　　☎０２７７－９６－２２４４
馬山山元土場　　　　下仁田森林事務所　　☎０２７４－８２－３２３９

木の間山元土場　　　渋川森林事務所　　　☎０２７－２１０－１１４８

17　お問い合わせ
　　　不明の点は、下記までお問い合わせ下さい。
　　　＜問合せ先＞　群馬森林管理署　業務グループ（資源活用担当）

　　※山元物件等連絡先

（１）入札参加者は、入札書の提出をもって「暴力団排除に関する誓約事項」（別紙３）に同意し
　　たものとします。
（２）本物件は、売買契約書において「持続可能な森林経営が営まれている森林から合法的に伐採
　　されたものである」ことを証明します。
（３）発電用バイオマス証明は、売買契約書への記載をもって証明します。
（４）素材の搬出について、入札にあたり運搬する車両が、運搬区間を走行できるか確認のうえ、
　　入札してください。また、当署ではトラック積込みの受託事業は実施しておりません。御買上

（５）素材の熟覧、引取り及び搬出について、林道管理上ゲートの施錠を致しますので買受物件の

　　　　　上記ア～エは関東森林管理局のホームページにて閲覧できます。

　　者で積込み作業は行って下さい。

　　熟覧、引取りの際には前もって群馬森林管理署または下記の森林事務所までご連絡ください。
　　また、物件の引取り作業は、労働安全に努めるとともに、椪積付近の立木等を傷つけないよう
　　お願い申し上げます。

赤岩１山元土場　　　渋川森林事務所　　　☎０２７－２１０－１１４８
赤久縄山山元土場　　楢原森林事務所　　　☎０２７４－５９－２１０１
八倉山元土場　　　　楢原森林事務所　　　☎０２７４－５９－２１０１
大平２山元土場   　 倉渕森林事務所 　　 ☎０２７－３７８－２１０４
赤面山元土場　　　　水沼森林事務所　　　☎０２７７－９６－２２４４

　
　
　

（６）納入告知書は、財務省会計センターで一括発行し、本人に直接送付されます。納入告知書が
　　お手元に届くまで相当の日数を要する場合もあります。材の引取りを急ぐ場合には早めに契約
　　を締結して下さい。
（７）入札結果は、以下の期日までに当署ホームページに公表予定です。
　　　なお、入札参加者に対しては、入札執行後に結果を通知します。
　　　　令和５年５月１６日（火）
　

　　　　　　　　　　電話番号　　０２７－２１０－１２０９
　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号　０２７－２１０－１２４８

15　各規程等の閲覧場所
 （１）販売物件明細書、契約書（案）

　　ア　販売物件明細書：群馬森林管理署又は群馬森林管理署ホームページで閲覧して下さい。

https://www.rinya.maff.go.jp/kanto/gunma/index.html

16　その他留意事項

　　イ　契約書（案）　：群馬森林管理署で閲覧して下さい。

（２）各規程等
　　ア　国有林野事業林産物売買契約約款
　　イ　国有林野の産物売払規程
　　ウ　関東森林管理局署等競争契約入札心得

　　　　　　　群馬森林管理署のホームページアドレス

　　エ　各種様式（別紙１：委任状、別紙２：入札書）

https://www.rinya.maff.go.jp/kanto/index.html

　　　　　ホームページを閲覧できない方は、群馬森林管理署　業務グループ（資源活用担当）
　　　　へお問い合わせ下さい。
　　　　　関東森林管理局のホームページアドレス

　　　　　関東局ホーム＞公売・入札情報＞林産物の売払情報

14　搬出期間
　　　搬出期間は、次のとおりとします。
（１）５０㎥未満　　　　　　　１０日間
（２）５０～１００㎥未満　　　１５日間
（３）１００㎥以上　　　　　　２０日間

- 3 -



お知らせ

農林水産省の発注事務に関する綱紀保持を目的として、農林水産省綱紀保持規程（平成１９

年農林水産省訓令第２２号）が制定されました。この規程に基づき、第三者から不当な働きか

けを受けた場合は、その事実をホームページで公表するなどの綱紀保持対策を実施しています。

詳しくは、当ホームページの「発注者綱紀保持対策に関する情報等」をご覧ください。

http://www.rinya.maff.go.jp/kanto/apply/publicsale/koukihoji/index.html

- 4 -



委任状

月

２　件名

３　入札に関する一切の件

令和 年

別紙１－１

上記の者を私の代理人と定め、下記権限を委任します。

　ただし、その場合、委任状（別紙１－２）は署等ごとに提出する必要があります。

１　入札年月日

令和 年 月 日

代理人氏名

記

代 表 者 氏 名

分任契約担当官

群馬森林管理署長　　　　　　　　　殿

注意： 　代理人が入札を行う場合、必ず委任状を提出してください。

　なお、当該年度を有効とする委任状（別紙１－２）を提出し、その代理人に入札させる場合は、
本委任状を提出する必要はありません。

令和 年度　第 回素材公売

日

商号又は名称

住 所

- 5 -



上記の者を私の代理人と定め、下記権限を委任します。

商号又は名称 株式会社〇〇

委任状

代理人氏名 〇〇　〇〇

記

住 所 〇〇県〇〇市〇〇番地

２　件名

１　入札年月日

３　入札に関する一切の件

【↑入札日を記載】

代表取締役　〇〇　〇〇

分任契約担当官

群馬森林管理署長　　〇〇　〇〇　殿

注意： 　代理人が入札を行う場合、必ず委任状を提出してください。

　なお、当該年度を有効とする委任状（別紙１－２）を提出し、その代理人に入札させる場合は、
本委任状を提出する必要はありません。

　ただし、その場合、委任状（別紙１－２）は署等ごとに提出する必要があります。

令和 5 年

別紙１－１（記載例）

令和 5 年 5 月 12 日

令和

代 表 者 氏 名

5 年度　第 1 回素材公売

5 月 12 日

- 6 -



まで

を代理人と定め、下記の権限を委任します。

別紙１－２

委任状

　私は、都合により

委任事項

１　入札に関する一切の件

分任契約担当官

群馬森林管理署長　　　　　　　　　殿

２　委任期間

住所

月 日 から 令和 年令和

令和 年 日月

年

代表者氏名

商号又は名称

月 日

- 7 -



まで

【↑入札日を記載】

分任契約担当官

群馬森林管理署長　　〇〇　〇〇　殿

商号又は名称 株式会社〇〇

代表者氏名 代表取締役　〇〇　〇〇

住所 〇〇県〇〇市〇〇番地

月 ○ 日5 月 12 日 から 令和 ○ 年 ○

２　委任期間

令和 5 年 5 月 12 日

別紙１－２（記載例）

委任状

を代理人と定め、下記の権限を委任します。

委任事項

　私は、都合により 〇〇　〇〇

１　入札に関する一切の件

令和 5 年

- 8 -



別紙２

第　　　　番札入　札　書

万 千 百 十 円

入札番号　　第 号

億 千万 百万 十万

　ただし、上記金額は消費税相当額を除いた金額であるので、契約額は上記金額に消費税
相当額を加算した金額となること及び関東森林管理局署等競争契約入札心得を承知のう
え、入札します。

分任契約担当官

群馬森林管理署長　　殿

商号又は名称 株式会社〇〇

代 表 者 氏 名 代表取締役　〇〇　〇〇

↑切り取って入札して下さい。必要部数をコピーして下さい。

　ただし、上記金額は消費税相当額を除いた金額であるので、契約額は上記金額に消費税
相当額を加算した金額となること及び関東森林管理局署等競争契約入札心得を承知のう
え、入札します。

分任契約担当官

群馬森林管理署長　　殿

住 所 〇〇県〇〇市〇〇番地

千 百 十 円

￥ 1 2 3 4 5 6 7

【↑入札日を記載】

（代理人）

氏 名

【委任状提出の場合は代理人の氏名】

〇〇　〇〇

億 千万 百万 十万 万

別紙２（記載例）
入　札　書

入札番号　　第 〇 号

令和 5

氏 名

（代理人）

住 所

商号又は名称

〈切り取り線〉

（入札者）

（入札者）

代 表 者 氏 名

年 5 月 12 日

令和 5 年 5 月 12 日

第　　　　番札

- 9 -



暴力団排除に関する誓約事項

　当社（個人である場合は私、団体である場合は当団体）は、下記１及び２のいずれにも
該当せず、また、将来においても該当しないことを誓約します。
　この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることと
なっても、異議は一切申し立てません。
　また、貴署の求めに応じ、当方の役員名簿（有価証券報告書に記載のもの。ただし、有
価証券報告書を作成していない場合は、役職名、氏名及び生年月日の一覧表）を警察に提
供することについて同意します。

記

１　契約の相手方として不適当な者
（１）法人等（個人、法人又は団体をいう。）の役員等（個人である場合はその者、法人
　　である場合は役員又は支店若しくは営業所（常時契約を締結する事務所をいう。）の
　　代表者、団体である場合は代表者、理事等、その他経営に実質的に関与している者を
　　いう。以下同じ。）が、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律
　　（平成３年法律第77 号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は
　　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）であるとき
（２）役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的、又は第三者に損害
　　を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしているとき
（３）役員等が、暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与するな
　　ど直接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与しているとき
（４）役員等が、暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用するなど
　　しているとき
（５）役員等が、暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有しているとき

２　契約の相手方として不適当な行為をする者
（１）暴力的な要求行為を行う者
（２）法的な責任を超えた不当な要求行為を行う者
（３）取引に関して脅迫的な言動をし、又は暴力を用いる行為を行う者
（４）偽計又は威力を用いて契約担当官等の業務を妨害する行為を行う者
（５）その他前各号に準ずる行為を行う者

　上記事項について、入札書の提出をもって誓約します。

別紙３

- 10 -



令和５年度　第１回

令和５年５月１２日（金）入札 群馬森林管理署

1 05-05-001 赤岩１ 赤岩 ヒノキ 34､40､40 3.00 9～22 189 17.198 03-4165､04-2122､04-2123
・本物件は全て間伐材である。
・03-4165は古材により劣材割引を適
用。

2 05-05-002 赤岩１ 赤岩 低質材Ｌ 38 2.00 － 　 － 7.325 04-2156 ・本物件は全て間伐材である。

3 05-05-003 木の間 赤岩 スギ 62 3.00 16～36 382 63.670 04-2139 ・本物件は全て間伐材である。

4 05-05-004 木の間 赤岩 スギ 47 3.00 16～44 657 97.780 04-2140 ・本物件は全て間伐材である。

5 05-05-005 木の間 赤岩 スギ 62 3.00 16～38 530 81.362 04-2141 ・本物件は全て間伐材である。

6 05-05-006 木の間 赤岩 スギ 47 3.00 9～16 710 35.227 04-2142 ・本物件は全て間伐材である。

7 05-05-007 木の間 赤岩 スギ 47 3.00 16～38 359 55.833 04-2144 ・本物件は全て間伐材である。

8 05-05-008 木の間 赤岩 スギ 47 3.00 16～32 225 38.107 04-2145 ・本物件は全て間伐材である。

9 05-05-009 木の間 赤岩 スギ 62 2.00 16～34 443 48.701 04-2148 ・本物件は全て間伐材である。

10 05-05-010 木の間 赤岩 スギ 47 3.00 16～44 866 137.048 04-2151 ・本物件は全て間伐材である。

11 05-05-011 木の間 赤岩 スギ 47 3.00 16～34 579 95.375 04-2152 ・本物件は全て間伐材である。

12 05-05-012 木の間 赤岩 低質材Ｌ 47 2.00 － 　 － 51.274 04-2155 ・本物件は全て間伐材である。

13 05-05-013 赤面 赤面 スギ 50 3.00 10～14 171 8.187 04-2333 ・本物件は全て間伐材である。

14 05-05-014 楡沢 赤面 ヒノキ 52 2.00 16～32 664 43.293 04-2328 ・本物件は全て間伐材である。

15 05-05-015 楡沢 赤面 スギ 52 2.00 16～40 384 37.118 04-2329 ・本物件は全て間伐材である。

16 05-05-016 赤久縄山 赤久縄 カラマツ 43 2.00 16～38 516 50.696 04-3115 ・本物件は全て間伐材である。

17 05-05-017 赤久縄山 赤久縄 カラマツ 43 2.00 18～34 71 8.100 04-3129 ・本物件は全て間伐材である。

18 05-05-018 赤久縄山 赤久縄 カラマツ 43 2.00 16～38 319 32.936 04-3122 ・本物件は全て間伐材である。

19 05-05-019 八倉 赤久縄 カラマツ 41 2.00 16～28 224 18.233 04-3315 ・本物件は全て間伐材である。

20 05-05-020 大平２ 大平 低質材Ｌ 45 2.00 － 　 － 17.298 04-4330 ・本物件は全て間伐材である。

21 05-05-021 大平２ 大平 低質材Ｌ 45､45 2.00 － 　 － 22.236 04-4333､04-4334 ・本物件は全て間伐材である。

公売物件一覧表

長級
(ｍ)

径級
(㎝)

本数
材積
(m3)

椪番号 備考
入札
番号

物件
所在地

評定番号 樹種生産地 林齢

- 11 -



令和５年度　第１回

令和５年５月１２日（金）入札 群馬森林管理署

公売物件一覧表

長級
(ｍ)

径級
(㎝)

本数
材積
(m3)

椪番号 備考
入札
番号

物件
所在地

評定番号 樹種生産地 林齢

22 05-05-022 大平２ 大平 スギ 46 2.00 16～32 350 30.615 04-4336 ・本物件は全て間伐材である。

23 05-05-023 大平２ 大平 スギ 45 3.00 16～30 392 48.438 04-4339 ・本物件は全て間伐材である。

24 05-05-024 馬山 堂の入 低質材Ｌ 45 2.00 － 　 － 27.337 04-6154 ・本物件は全て間伐材である。

合計 8,031 1,073.387

- 12 -



３６

▲
雨乞山

祖母島駅
３５

白水

ゴルフ

俱楽部

北群馬橋

交差点

至 中之条町

真龍寺

赤岩１、木の間山元土場位置図
※林道管理上ゲートの施錠を致しますので、買受物件の熟覧、引取りの際には前

もって群馬森林管理署もしくは渋川森林事務所までご連絡下さい。

ゲート→

ゲート

ゲート

小野子

浄水場

真木沢橋

小野子

バス停

【確認事項】

小野子林道は、幅員が狭いことから搬出不可となります。

国道３５３号より小野子バス停脇の市道より小野子浄水場に向かう

ルートを利用願います。

搬出する際は、安全運転及び地元車優先での搬出をお願いします。

赤

岩

１

山

元

- 13 -



水沼駅

花輪駅

水沼森林事務所

122

70

257

桐生市役所

黒保根支所

楡
高
ト
ン
ネ
ル

利平茶屋森林公園

至 日光市

至 みどり市大間々町

至 沼田市

田
沢(

梨
木
楡
沢)

林
道

62

田
沢
林
道
栃
木
沢
支
線

古大屋林道

赤面、楡沢山元土場位置図
※林道管理上ゲートの施錠を致しますので、買受物件の熟覧、引取りの際

には前もって群馬森林管理署もしくは森林事務所までご連絡下さい。

←下田沢信号

楡沢林道

花見ヶ原森林公園

道の駅くろほね

東群馬変電所

ゲート

ゲート

ゲート

ゲート

ゲート

ゲート

赤面山元

- 14 -



.

神
流
町
役
場

万
場
小

万
場
高

塩沢ダム

塩
沢
峠

西御荷鉾山 投
石
峠

462

高
崎
神
流
秩
父
線

71

71

46 県道71号高崎神流秩父線は、一部路
体崩壊により通行不可

道の駅 万葉の里

赤久縄林道

ゲート

←上野村へ

みかぼ森林公園

藤岡市へ→

赤久縄山山元土場位置図46

※林道管理上ゲートの施錠を致しますので、買受物件の熟覧、引取りの

際には前もって群馬森林管理署もしくは楢原森林事務所までご連絡下さい。

塩沢峠より７５０ｍ程度進む

と、赤久縄林道があります。

- 15 -



八倉山元土場位置図

西上州やまびこ街道

鱒池

塩之沢峠

至 上野村

→神流町

至 Ｒ２９９

至 下仁田町

塩の沢温泉

上野村←

八倉山元
御荷鉾スーパー林道

45

八倉峠

※ 林道管理上ゲートの施錠を致しますので、買受物件の熟覧、引取りの際には

前もって群馬森林管理署もしくは森林事務所までご連絡下さい。

塩之沢公民館

注）八倉峠より藤岡側の御荷鉾スーパー林道については、部分的に未舗装箇所が

あることと、トラック運転では狭い箇所があります。

藤岡市へ→

- 16 -



大平２山元土場位置図
※ 林道管理上ゲートの施錠を致しますので、買受物件の熟覧、引取りの

際には前もって群馬森林管理署もしくは森林事務所までご連絡下さい。

33

倉渕小

倉渕中

地蔵峠三沢（三沢）林道

倉渕せせらぎの湯

高崎市倉渕支所

倉渕森林事務所

つりぼり

カネト水産の看板

406

54

ゲート

ゲート

ゲート

大平２山元

湯ヶ沢

ホタルの里

親水公園

つりぼり

カネト水産

33

水沼橋

倉渕東小

倉渕石材

磯村橋

三ツ丸

- 17 -



　

千平

南
蛇
井

下仁田

254

195

下仁田 Ｉ.Ｃ

下
仁
田
森
林
事
務
所

下仁田町役場

▲
浅間山

至安中 至松井田妙義 Ｉ.Ｃ

馬山山元

馬山多目的グランド

馬山山元土場位置図
※１）管理上、ゲートにより施錠されていますので、買受物件の熟覧、引取りの

際には前もって群馬森林管理署もしくは下仁田森林事務所までご連絡下さい。

※２）馬山山元土場は借地の土場であるため、署の鍵と異なりますので注意願い

ます。

確認のみであれば、ゲートより近い位置に椪山がありますので歩いても確

認するこは出来ます。

48

193

193

195

48

254

ゲート

- 18 -



物件所在地椪番号

物件所在地椪番号 赤岩１04-2122

赤岩１03-4165 物件所在地椪番号

赤岩１04-2123

金額 氏名

再

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 001 05-05-001

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名

- 19 -



04-2123

椪番号
03-4165 04-21222023年4月1日 古材

撮影日 備考 椪番号 撮影日 備考
2023年4月1日

椪番号 撮影日 備考
2023年4月1日

- 20 -



再

金額

初

入札
枚数 氏名 金額

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 002 05-05-002

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名

椪番号 04-2156 物件所在地 赤岩１

椪番号 撮影日 備考
2023年4月1日04-2156

- 21 -



再

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

05 001 003 05-05-003

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

椪番号 04-2139

04-2139 2023年4月1日

物件所在地 木の間

椪番号 撮影日 備考

金額

- 22 -



再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 004 05-05-004

椪番号 04-2140

椪番号 撮影日 備考
04-2140 2023年4月1日

物件所在地 木の間

氏名 金額 氏名

- 23 -



物件所在地 木の間

備考

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

05 001 005 05-05-005

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

椪番号 04-2141

椪番号 撮影日
04-2141 2023年4月1日

- 24 -



再

金額

初

入札
枚数

３番札
氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 006 05-05-006

２番札 １番札
氏名 金額

椪番号 04-2142 物件所在地 木の間

椪番号 撮影日 備考
04-2142 2023年4月1日

- 25 -



再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 007 05-05-007

物件所在地 木の間椪番号 04-2144

椪番号 撮影日 備考
04-2144 2023年4月1日

- 26 -



再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 008 05-05-008

物件所在地 木の間椪番号 04-2145

椪番号 撮影日 備考
04-2145 2023年4月1日

- 27 -



椪番号 撮影日 備考
04-2148 2023年4月1日

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

05 001 009 05-05-009

物件所在地 木の間椪番号 04-2148

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

- 28 -



椪番号 撮影日 備考
04-2151 2023年4月1日

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 010 05-05-010

椪番号 04-2151 物件所在地 木の間

- 29 -



椪番号 撮影日 備考
04-2152 2023年4月1日

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 011 05-05-011

椪番号 04-2152 物件所在地 木の間

- 30 -



椪番号 撮影日 備考
04-2155 2023年4月1日

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 012 05-05-012

椪番号 04-2155 物件所在地 木の間

- 31 -



再

椪番号 04-2333 物件所在地 赤面

椪番号 撮影日 備考
04-2333 2023年4月1日

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 013 05-05-013

- 32 -



椪番号 撮影日 備考
04-2328 2023年4月1日

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 014 05-05-014

椪番号 04-2328 物件所在地 楡沢

- 33 -



椪番号 撮影日 備考
04-2329 2023年4月1日

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

椪番号 04-2329 物件所在地 楡沢

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 015 05-05-015

- 34 -



椪番号 撮影日 備考
04-3115 2023年4月4日

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 016 05-05-016

椪番号 04-3115 物件所在地 赤久縄山

- 35 -



椪番号 撮影日 備考
04-3129 2023年4月4日

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

入札番号 評定番号

05 001 017 05-05-017

椪番号 04-3129 物件所在地 赤久縄山

公売年度 公売回数

- 36 -



撮影日 備考
04-3122 2023年4月4日
椪番号

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 018 05-05-018

椪番号 04-3122 物件所在地 赤久縄山

- 37 -



椪番号 撮影日 備考
04-3315 2023年4月4日

再

椪番号 04-3315 物件所在地 八倉

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 019 05-05-019

- 38 -



椪番号 撮影日 備考
04-4330 2023年4月2日

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 020 05-05-020

椪番号 04-4330 物件所在地 大平２

- 39 -



椪番号 04-4334 物件所在地 大平２

再

椪番号 撮影日 備考椪番号 撮影日 備考
04-4333 2023年4月2日04-4334 2023年4月2日

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 021 05-05-021

椪番号 04-4333 物件所在地 大平２

- 40 -



椪番号 撮影日 備考
04-4336 2023年4月2日

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 022 05-05-022

椪番号 04-4336 物件所在地 大平２

- 41 -



椪番号 撮影日 備考
04-4339 2023年4月2日

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 023 05-05-023

椪番号 04-4339 物件所在地 大平２

- 42 -



椪番号 撮影日 備考
04-6154 2023年4月4日

再

金額

初

入札
枚数

３番札 ２番札 １番札
氏名 金額 氏名 金額 氏名

公売年度 公売回数 入札番号 評定番号

05 001 024 05-05-024

物件所在地 馬山椪番号 04-6154

- 43 -



森林内で作業される
事業者のみなさまへお願いします。

ＣＳＦウイルスにより起こる豚、イノシシの熱性伝染病で、強い伝染力と高
い致死率が特徴です。

感染豚は、唾液、涙、ふん尿中にウイルスを排出し、感染豚や汚染物品
等との接触等により感染が拡大します。

治療法が無く、発生した場合の畜産業界への影響が甚大であることから、
家畜伝染病予防法の中で家畜伝染病に指定されています。

豚・イノシシの病気であり人には感染しません。

ＣＳＦ（豚熱）とは

本県の山林においてＣＳＦ（豚熱）ウイルスに
感染した野生イノシシが確認されています！
ＣＳＦウイルスは、感染した野生イノシシのフンにも混ざっ

ているため、靴底や衣服、車のタイヤなどに付着した土など
によって運ばれる可能性があります。感染拡大を防ぐため、
作業終了後、靴底やタイヤの土をよく落としてください。

■作業場所から引き上げる時、車両等に乗り込む前に、作業靴の裏、作
業着、道具等に付着した土をよく落としてください。

■靴底や、車両のタイヤなどは可能な限り、洗浄・消毒をお願いします。
■山林内に入った後は養豚場へ近づかないようお願いします。

■死亡している野生イノシシを発見した場合はお手数ですが、下記まで連
絡をお願いします。

土の中にウイルス

がいる可能性が！

【問合せ先】群馬県農政部畜産課 電話：027-226-3111
- 44 -



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 45 -


